2
СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 ноября 2025 г.                          г. Ставрополь                                             № 31

О назначении Измайловой Т.В.
членом Общественной палаты
муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 25 марта                      2015 г. № 623, Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить Измайлову Татьяну Викторовну членом Общественной палаты муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края.

2. Внести в пункт 1 решения Ставропольской городской Думы                         от 29 мая 2024 г. № 305 «О назначении членов Общественной палаты муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» изменение, признав абзац третий утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

2

8

н

оября

2025 г.

г. Ставрополь

№

31

О

назначении Измайловой Т.В.

членом Общественной палаты

муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с

Положением

о

б Общественной палате

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 25 марта

2015 г. №

623, Уставом муниципального образования городского округа

г

орода Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Назначить Измайлову Татьяну Викторовну членом Общественной

палаты муниципального образования города Ставрополя Ставропольского

края.

2.

Внести в пункт 1 решения Ставропольско

й городской Думы

от 29 мая 2024 г. №

305 «О назначении членов Общественной палаты

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

изменение, признав абзац третий утратившим силу.

3.

Настоящее решение вступает в

силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и

размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Ставропольской городской Д

умы

Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е       2 8   н оября   2025 г.                                     г. Ставрополь                                                     №  31     О   назначении Измайловой Т.В.   членом Общественной палаты   муниципального образования города   Ставрополя Ставропольского края       В соответствии с   Положением  о б Общественной палате  муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,  утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 25 марта                       2015 г. №   623, Уставом муниципального образования городского округа  г орода Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума     РЕШИЛА:     1.   Назначить Измайлову Татьяну Викторовну членом Общественной  палаты муниципального образования города Ставрополя Ставропольского  края.     2.   Внести в пункт 1 решения Ставропольско й городской Думы                          от 29 мая 2024 г. №   305 «О назначении членов Общественной палаты  муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»  изменение, признав абзац третий утратившим силу.     3.   Настоящее решение вступает в  силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и  размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».         Председатель    Ставропольской городской Д умы                                 Г.С.Колягин